CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 460 ,  28 DE NOVEMBRO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 345/2013, para

modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Coruripe

Igreja Nova

Junqueiro

Penedo

Piaçabuçu

Porto Real do

Colégio

São Brás

São Sebastião

Teotônio Vilela

                                                  DEZEMBRO
São Sebastião 07 e 08

Dra. Joyce Araújo dos Santos

Fone: 3542-1321

Praça Noberto Lessa, 16 - Centro

saosebastiao@tjal.jus

Desembargador Klever Rêgo Loureiro

Corregedor Geral da Justiça em exercício